
Systémy stínicí techniky a ochrany proti hmyzu rozšiřují okna na funkční jednotky a podtrhují designový styl fasády domu.  
Propojte svoji stínicí techniku se systémy chytrého domu, jako například Loxone nebo Mediola, a užívejte si s komfortními auto-
matickými funkcemi a pohodlným ovládáním z chytrého telefonu nebo tabletu.

Zdvojená okna: Integrovaná ochrana před sluncem a nevítanými pohledy zvenčí mezi tabulemi skla – dle volby žaluzie, pliso- 
vané žaluzie nebo Duette®, na přání s energeticky nezávislou stínicí technikou (I-tec stínění ).

Vnitřní žaluzie: Jsou namontovány přímo na okenní křídlo a jejich kryt lze přizpůsobit barvě vnitřní strany okna.

Venkovní žaluzie: Optimální ovládání a regulace světla a tepla díky nastavitelným lamelám, na přání s řízením denního světla 
RETROLux. Kombinovatelné s ochranou proti hmyzu.

Předokenní žaluzie: Optimální ovládání a regulace světla a tepla díky nastavitelným lamelám. Kombinovatelné s ochranou proti 
hmyzu.

Předokenní rolety a minirolety: Volně nebo kompletně namontované na okně. Kombinovatelné s ochranou proti hmyzu.

Ochrana před hmyzem díky rámu nebo roletě: Využití osvědčených napínacích, otočných a posuvných rámů nebo rolet, lze 
také kombinovat s ochranou proti slunci.

Ochrana před hmyzem pomocí plisé: Šetří místo a skvěle se hodí pro dodatečnou instalaci. 
Vhodné také pro zdvižněposuvné dveře.

Okenice: Dostupné v hliníku v mnoha variantách. Kombinovatelné s ochranou proti hmyzu. 

STÍNICÍ TECHNIKA A OCHRANA PROTI HMYZU

KOMBINOVATELNÁ, INTEGROVANÁ, V MNOHA VARIANTÁCH

Roletová síť proti hmyzu Okenice OPTIMA

Vnitřní žaluzie

Otočný, resp. upínací rám Posuvný rám

Zdvojené oknoVenkovní žaluzie Předokenní roleta Miniroleta

Plisé

72 73




